

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Štatutárny orgán: Mgr. Peter Antal, primátor mesta

Sídlo: Ul. Š. Moysesa č. 46, 965 19 Žiar nad Hronom

IČO: 00 321 125, DIČ: 2021339463 Nie je platcom DPH.

Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom

Číslo účtu v tvare IBAN: SK87 0200 0000 0000 1462 1422



1.2 Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Štatutárny orgán: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA, konateľ

Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

IČO: 31 609 651, DIČ: 2020479714, IČ DPH: SK2020479714

Registrácia: OS BB, oddiel Sro, vložka číslo 2034/S

Bankové spojenie: SLSP a.s. pobočka Žiar nad Hronom

Číslo účtu v tvare IBAN: SK10 0900 0000 0000 7434 0235

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne aj len ako „Zmluvné strany“)

Článok 2 Preambula

- 2.1 Objednávateľ priamym zadáním objednáva u zhotoviteľa dielo v zmysle tejto zmluvy. Jedná sa o tzv. „in-house“ zákazku, v zmysle § 1 ods. 4 zákona č. 343/2015 Zb. z. o verejnom obstarávaní. Nakoľko objednávateľ vykonáva nad zhotoviteľom kontrolu obdobnú kontrole, akú vykonáva nad vlastnými organizačnými zložkami, zároveň viac ako 80% činností zhotoviteľa sa vykonáva pri plnení úloh, ktorými ju poveril objednávateľ a v právnickej osobe zhotoviteľa nie je žiadna priama účasť súkromného kapitálu okrem nekontrolných a neblokujúcich foriem súkromnej kapitálovej účasti vyžadovaných na základe ustanovení právnych predpisov v súlade so Zmluvou o Európskej únii a Zmluvou o fungovaní Európskej únie, ktorými sa nevykonáva rozhodujúci vplyv nad osobou zhotoviteľa.
- 2.2 Východiskové údaje: Zhotoviteľ sa zaväzuje, že ako zákazku „in-house“ na základe vypracovanej cenovej ponuky (viď príloha č. 1), ktorá bola vyhodnotená objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, pre objedávateľa vykoná predmetné dielo.
- 2.3 Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet plnenia podľa tejto zmluvy **„Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom“** je financovaná z nenávratného finančného príspevku Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky ako sprostredkovateľského orgánu v zmysle Zmluvy o poskytnutí **NFP č. MZP-PSK-401202DXS5 (CRZ č. 887/2024)**.

Článok 3

Predmet plnenia

- 3.1 Predmetom zmluvy je realizácia diela uvedeného v tomto článku v rámci investičnej akcie „**Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom.**“
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná plnenie predmetu diela v rozsahu podľa Prílohy č. 1.
- 3.3 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať a odovzdať dielo objednávateľovi a záväzok objednávateľa prevziať a zaplatiť za vykonanie diela cenu vo výške a spôsobom ustanoveným v tejto zmluve. Pri plnení predmetu zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy a bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa odovzdanými ku dňu uzavretia zmluvy, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami zmluvných strán a vyjadreniami verejnoprávných orgánov a organizácií a výsledkom ohliadky miesta vykonávania diela.
- 3.4 Akékoľvek zmeny pri vykonávaní diela podliehajú vzájomnému písomnému odsúhlaseniu účastníkmi zmluvy.

Článok 4

Čas plnenia

- 4.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy:
- a) **zahájenie diela:** odovzdaním staveniska na základe odovzdávacieho protokolu. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi do 3 dní odo dňa obdržania písomného súhlasného stanoviska administratívnej finančnej kontroly s predloženou dokumentáciou z verejného obstarávania.
- b) **odovzdanie diela:** do 30.10.2025; v prípade nepriaznivých klimatických podmienok pre vykonávanie diela sa termín odovzdania posúva úmerne trvaniu tejto objektívnej prekážky.
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne požadované spolupôsobenie, a po splnení podmienok tejto zmluvy riadne zhotovený predmet zmluvy prevezme a zaplatí dohodnutú cenu podľa čl. 5 zmluvy.

Článok 5

Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu vymedzenom v čl. 3 je stanovená dohodou zmluvných strán v dohodnutej výške.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela je nižšia ako priemerná cena z prieskumu trhu, ktorý objednávateľ ako verejný obstarávateľ realizoval elektronicky za účelom preukázania hospodárnosti pri zadávaní predmetu zmluvy tzv. „in-house“ metódou.
- 5.3 Cena uvedená v odseku 5.4 tohto článku zmluvy zahŕňa tiež odplatu za udelenie všetkých licencií a súhlasov udeľovaných zhotoviteľom vo vzťahu k predmetu plnenia objednávateľovi podľa tejto zmluvy, ak sú tieto na základe tejto zmluvy udeľované.
- 5.4 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 je:
- Cena bez DPH: 562.808,60,- EUR
- DPH 23%: 129.444,97,- EUR
- Cena celkom: 692.254,57,- EUR
- Cena celkom slovom: šesťstodeväťdesiatdvatisícdeväťdesiatštyri eur a päťdesiatsedem centov.
- 5.5 Cena predmetu diela je vymedzená dohodnutými podmienkami a je konečná, pričom zahŕňa všetky úkony potrebné pre riadne vykonanie diela.

Článok 6

Platobné podmienky

- 6.1 Cena za dielo bude uhrádzaná priebežne na základe daňových dokladov (ďalej len „faktúr“)

- vystavených zhotoviteľom 1x mesačne.
- 6.2 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi súpis vykonaných prác za príslušný kalendárny mesiac najneskôr do 5.-teho dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca. K súpisu vykonaných prác za príslušný kalendárny mesiac bude vždy priložený zisťovací protokol. Objednávateľ je povinný sa k tomuto súpisu vyjadriť najneskôr do troch (3) pracovných dní odo dňa jeho obdržania. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do desiateho (10) dňa mesiaca nasledujúceho po termíne zdaniteľného plnenia. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry musí byť odsúhlasený súpis vykonaných prác za celé obdobie trvania zmluvy
- 6.3 Každá faktúra zhotoviteľa musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra zhotoviteľovi vrátená.
- 6.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. Platba bude vykonávaná prevodným príkazom na účet zhotoviteľa. Záväzok objednávateľa zaplatiť fakturovanú cenu je splnený až jej úplným pripísaním na účet zhotoviteľa.
- 6.5 Pokiaľ bude preberací a odovzdávací protokol obsahovať vady nebrániace užívaniu diela, objednávateľ má právo zadržať 10% z ceny diela ako zádržné a toto vyplatí až potom, ako bude dielo odovzdané bez akýchkoľvek väd.

Článok 7

Podmienky vykonania diela

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo.
- 7.2 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stroje, zariadenia, montážny materiál, všetky potrebné hmoty a dielce, materiály a výrobky potrebné na vykonanie diela.
- 7.3 Dňom odovzdania a prevzatia riadne vykonaného diela objednávateľovi podľa tejto zmluvy prechádza vlastnícke právo k dielu na objednávateľa.

Článok 8

Záruky a reklamácie

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 8.4 Záručná doba diela je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Záručná doba sa predlžuje o dobu, ktorú bol zhotoviteľ v omeškaní s dohodnutým termínom odstránenia zrejmej alebo skrytej vady.
- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 8.6 Objednávateľ oznámi písomne zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po ich zistení, ktoré zistil neskôr a ktoré sa vyskytli v rámci záručnej doby po odovzdaní a prevzatí diela aj napriek odbornej starostlivosti zhotoviteľa. V oznámení musí objednávateľ vadu popísať a uviesť ako sa prejavuje.
- 8.7 Zhotoviteľ poskytuje záruku na sadovnícky materiál použitý pri realizácii výsadby („Osobitná záruka na sadovnícky materiál“) po dobu 2 rokov odo dňa odovzdania Diela. Sadovnícky materiálom sa rozumie všetky stromy, kríky, rastliny a trávnik, ktoré budú dodávateľom vysadené a zasadené v rámci Diela. Záruka sa nevzťahuje na poškodenia vzniknuté zanedbaním pravidelnej starostlivosti o sadové úpravy (pričom dodávateľ preukázateľne poučil zástupcov objednávateľa o podmienkach pravidelnej starostlivosti, o čom zmluvné

strany spísali protokol o poučení), nesprávnym zalievaním, škodcami, zverou, vandalizmom, tretími osobami, víchricou, krupobitím, snehovou kalamitou.

- 8.8 Úhyn sadovníckeho materiálu v tomto období nesmie prekročiť 10 % vysadeného počtu sadovníckeho materiálu. Pokiaľ úhyn na vysadenom materiáli prekročí 10 % vysadeného počtu, je zhotoviteľ povinný zrealizovať náhradnú výsadbu v celom rozsahu úhynu, a to v najbližšom termíne vhodnom pre výsadbu písomne stanovenom objednávateľom. V prípade, ak zhotoviteľ náhradnú výsadbu ani v náhradnom termíne objednávateľom je objednávateľ oprávnený zrealizovať výsadbu sám na náklady zhotoviteľa.

Článok 9

Spolupôsobenie objednávateľa

- 9.1 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť v rozsahu a spôsobom stanoveným v tejto zmluve, resp. vyžadovanej v súlade s jej zmyslom.

Článok 10

Vyššia moc

- 10.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a tieto ich nemôžu ovplyvniť.

Článok 11

Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa a dohodami oprávnených pracovníkov a rozhodnutiami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 11.2 Riziko náhodnej skazy a škody k predmetnému dielu prechádza na objednávateľa podpísaním preberacieho protokolu.
- 11.3 Odstúpiť od zmluvy je možné len v prípade, ak zhotoviteľ neplní riadne záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy ani v náhradnom termíne určenom v písomnej výzve alebo ak objednávateľ neplní záväzky uvedené v tejto zmluve ani v náhradnom termíne určenom v písomnej výzve. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán a strana, ktorej pred odstúpením od zmluvy poskytla plnenie druhá strana, toto plnenie vráti.

Článok 12

Záverečné ustanovenia

- 12.1 Objednávateľ oboznamuje zhotoviteľa a zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo s názvom „**Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom**“ je financovaná z nenávratného finančného príspevku Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky v zmysle Zmluvy o poskytnutí **NFP č. MZP-PSK-401202DXS5 (CRZ č. 887/2024)**. Uzatvorenie tejto zmluvy o dielo sa viaže k ukončeniu kontroly dokumentácie z verejného obstarávania na predmet zákazky „Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom“, zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po jej zverejnení v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
- 12.2 Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po kumulatívnom splnení týchto podmienok:

- a) Zverejnenie zmluvy v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka
 - b) obdržanie písomného súhlasného stanoviska z kontroly verejného obstarávania s predloženou dokumentáciou.
- 12.3 Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.4 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých si jednu ponechá objednávateľ a jednu zhotoviteľ.
- 12.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli, že táto je uzatvorená na základe ich slobodnej vôle, vážne, určite, zrozumiteľne a nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.
- 12.6 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa oboznámil s Protikorupčnou doložkou, zverejnenou na webovej stránke mesta Žiar nad Hronom (www.ziar.sk/protikorupcna-politika/), jej obsahu v celom rozsahu porozumel a zaväzuje sa dodržiavať všetky povinnosti z nej vyplývajúce počas celého obdobia trvania zmluvného vzťahu, ak z ustanovení Protikorupčnej doložky nevyplýva, že tieto povinnosti vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení zmluvného vzťahu.
- 12.7 Zmluvné strany sa dohodli a berú na vedomie, že ich záväzkové vzťahy založené alebo súvisiace s touto Zmluvou sa spravujú ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

Prílohy: č. 1 – Cenová ponuka – výkaz výmer

V Žiari nad Hronom, dňa 4.3.2025

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Mesto Žiar nad Hronom
Mgr. Peter Antal, primátor mesta

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA, konateľ

Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle §7 zákona 357/2015 Z.z.

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je* možné vykonať,

~~v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie~~

Meno priezvisko: Ing. Martin M. OEaF)

Dátum: 2.2.2025 Podpis:

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je* možné vykonať,

~~v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie~~

Meno priezvisko: Miroslav Čížik (zodpovedný za stnanec)

Dátum: 2.2.2025 Podp

* nehodiace preškrtnite

Rekapitulácia stavby

Kód: 2025_S_013_1

Stavba: Zhromažďovanie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia – Žiar nad Hronom

JKSO : Miesto Žiar nad Hronom

Objednávateľ: **Mesto Žiar nad Hronom**

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r.o. IČO 31609651 DIČ DPH 2020479714

Spracovateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r.o

Cena bez DPH **562808,6 €**

DPH. 23% **129445,97€**

Cena s DPH **692254,57€**

Spracoval:

Rekapitulácia objektov stavby:

001 SO01 1.ZŠ Jánskeho

01	Technológia	155867,92	23%	191717,54€
02	Sadové úpravy	5925,31	23%	7288,13€
03	Elektroinštalácia	13873,18	23%	17064,01€

002 SO 02 2.ZŠ. Štefánika

01	Technológia	153435,48	23%	188725,64€
02	Sadové úpravy	5928,83	23%	7292,46€
03	Elektroinštalácia	16587,97	23 %	20403,20

003 SO 03 4. ZŠ Jilemnického

01	Technológia	70120,25	23%	86247,91€
----	-------------	----------	-----	-----------

02	Zdravotechnika	26007,18	23%	31988,83€
03	Sadové úpravy	9607,84	23%	11817,64€

005 SO 07 VII.MŠ Dr. Jánskeho

01	Technológia	24511,18	23%	30148,75€
02	Zdravotechnika	3456,28	23%	4251,22€
03	Sadové úpravy	6338,50	23%	7796,36€

003 SO 08 VIII. MŠ Rázusova

01	Technológia	29327,76	23%	36073,14€
02	Zdravotechnika	3488,92	23%	4291,37€
03	Sadové úpravy	8562,12	23%	10531,41€

008 SO 10 V.MŠ Rudenkova

01	Technológia	20597,86	23%	25335,37€
02	Sadové úpravy	9171,80	23%	11281,31€

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

01 - SO01.1- Technológia

I. Základná škola Dr. Jánskeho

JKSO:

Miesto:

Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

Projektant:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK 2020479714

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				155 867,92
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				155 867,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	155 867,92	23,00%	35 849,62	
Cena s DPH	v EUR			191 717,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

01 - SO01.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

155 867,92

HSV - Práce a dodávky HSV

155 867,92

1 - Zemné práce

39 955,59

4 - Vodorovné konštrukcie

4 318,46

5 - Komunikácie

2 846,50

8 - Rúrové vedenie

65 953,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 506,12

99 - Presun hmôt HSV

13 312,29

PSV - Práce a dodávky PSV

3 221,80

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 221,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 010,88

OST - Ostatné

2 635,92

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

20 106,80

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

155 867,92

ROZPOČET

Stavba:

20.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

01 - SO01.1- Technológia

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 11. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

155 867,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

155 867,92

D 1

Zemné práce

39 955,59

1	K	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	50,000	5,89	294,50
2	K	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	50,000	7,60	380,00
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	50,000	0,92	46,00
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	110,280	1,17	129,03
5	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	553,168	8,54	4 724,05
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	553,168	1,17	647,21
7	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,250	44,13	231,68
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,250	10,12	53,13
9	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	326,800	18,00	5 882,40
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	326,800	1,47	480,40
11	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	553,168	3,43	1 897,37
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	327,350	5,20	1 702,22
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 291,450	0,52	1 191,55
14	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornin do 100 m3 1 až 4	m3	327,350	10,27	3 361,88
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	491,025	20,00	9 820,50
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,rýh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	557,868	3,95	2 203,58
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	69,640	23,30	1 622,61
18	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	116,299	17,28	2 009,65
19	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,480	34,00	1 546,32
20	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	75,952	17,28	1 312,45
21	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	551,400	0,76	419,06

D 4

Vodorovné konštrukcie

4 318,46

22	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	40,640	46,50	1 889,76
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	52,230	46,50	2 428,70

D 5

Komunikácie

2 846,50

24	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	50,000	11,93	596,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,000	45,00	2 250,00

D 8 Rúrové vedenie 65 953,56

26	K	721171109.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2, vrátane tvaroviek	m	25,000	21,22	530,50
27	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	440,000	26,15	11 506,00
28	K	722172114pc	Potrúbie tlakové pre závlahy HDPE 40x3,7 (DN 32)	m	7,000	19,59	137,13
29	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	7,000	4,76	33,32
30	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	7,000	1,04	7,28
31	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	465,000	1,99	925,35
32	K	8941700.1	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO01-11,20m3) SO01.1- ZŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	312,91	312,91
33	M	2866500001.1	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO01- Objem 11,20 m3-)SO01.1-ZŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	4 002,00	4 002,00
34	K	8941700.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 02 (SO01-29,88m3) SO01.1- ZŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	748,18	748,18
35	M	2866500001.2	Vsakovací objekt VO 02- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO01- Objem 29,88 m3-)SO01.1-ZŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00
36	K	8941700.3	Montáž vsakovacieho objektu VO 03 (SO01-22,40m3) SO01.1- ZŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	588,92	588,92
37	M	2866500001.3	Vsakovací objekt VO 03- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO01- Objem 22,40m3-)SO01.1-ZŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	8 004,35	8 004,35
38	K	8941700.4	Montáž vsakovacieho objektu VO 04 (SO01-29,88m3) SO01.1- ZŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	748,18	748,18
39	M	2866500001.4	Vsakovací objekt VO 04- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO01- Objem 29,88 m3-)SO01.1-ZŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00
40	K	8941700pc	Montáž retenčnej nádrže VO2 CARAT S (2x6,5m3)13 m3 vrátane príslušenstva-SO 01-ZŠ Jánskeho	kpl	1,000	1 086,24	1 086,24
41	M	2866100000pc	Retenčná nádrž VO2 Carat S (2x6,5m3) - SO 01-ZŠ Jánskeho	kpl	1,000	7 758,88	7 758,88
42	K	8941700pc1	Montáž retenčnej nádrže VO4 CARAT S (2x6,5m3)13 m3 vrátane príslušenstva-SO 01-ZŠ Jánskeho	kpl	1,000	1 086,24	1 086,24
43	M	2866100000pc1	Retenčná nádrž VO4 Carat S (2x6,5m3) - SO 01-ZŠ Jánskeho	kpl	1,000	7 758,88	7 758,88
44	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	7,000	1,10	7,70
45	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	465,000	1,10	511,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 506,12

46	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	7,98	798,00
47	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,100	2,00	82,20
48	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	369,900	0,43	159,06
49	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,100	5,69	233,86
50	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.sutí/	t	41,100	30,00	1 233,00

D 99 Presun hmôt HSV 13 312,29

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	416,009	32,00	13 312,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 221,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				3 221,80
52	K	72124212,1	Lapač strešných splavenín HL 600	ks	21,000	151,90	3 189,90
53	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	31,899	1,00	31,90
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 010,88
54	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	21,06	1 010,88
D OST			Ostatné				2 635,92
55	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	22,33	535,92
56	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				20 106,80
57	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	134 045,350	0,15	20 106,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

4.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (1)

Objekt:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

I. Základná škola Dr. Jánskeho

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

Projektant:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				5 925,31
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 925,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	5 925,31	23,00%	1 362,82	
Cena s DPH		v EUR		7 288,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

4. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (1)

Objekt:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 925,31

D1 - Založenie dažďovej záhrady

5 925,31

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 925,31

ROZPOČET

Stavba:

4.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (1)

Objekt:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 925,31

D		D1	Založenie dažďovej záhrady	5 925,31			
1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládkovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	19,200	32,59	625,73
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	9,504	27,40	260,41
3	K	Pol3	Kamenné obsypy vyústenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	6,600	22,89	151,07
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	2,000	69,62	139,24
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	2,000	28,14	56,28
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	120,000	26,07	3 128,40
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	4,000	22,52	90,08
8	K	Pol8	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 45°	ks	6,000	22,52	135,12
9	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	2,000	26,07	52,14
10	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	22,200	1,78	39,52
11	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	5,184	27,40	142,04
12	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	94,000	1,33	125,02
13	K	Pol13	Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'	ks	22,000	4,60	101,20
14	K	Pol14	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue'	ks	15,000	4,60	69,00
15	K	Pol15	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	32,000	4,60	147,20
16	K	Pol16	Origanum vulgare	ks	25,000	4,60	115,00
17	K	Pol17	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	30,000	4,60	138,00
18	K	Pol21	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue	ks	8,000	4,60	36,80
19	K	Pol15	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	27,000	4,60	124,20
20	K	Pol22	Stipa tenuissima ' Pony Tail'	ks	10,000	4,60	46,00
21	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,384	39,26	15,08
22	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	19,200	9,78	187,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

21.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

I. Základná škola Dr. Jánskeho

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Projektant:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	13 873,18
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 873,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 873,18	23,00%	3 190,83

Cena s DPH	v EUR	17 064,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

21.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TS s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 873,18
M - Práce a dodávky M	12 063,40
21-M - Elektromontáže	11 707,51
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	355,89
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 809,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 873,18

ROZPOČET

Stavba:

21.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11. 2. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Projektant:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 873,18

D M

Práce a dodávky M

12 063,40

D 21-M

Elektromontáže

11 707,51

1	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	6,000	1,93	11,58
2	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová FXP DN 32	m	6,000	1,55	9,30
3	K	210010102	Lišta elektroinštalácia z PH typ L 40, uložená pevne, preťahovacia	m	65,000	2,61	169,65
4	M	345750001300	Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 16/40 IES	m	85,000	2,93	249,05
5	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	15,27	30,54
6	M	345410013000	Krabicová rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	2,000	4,23	8,46
7	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytiky HM 10, do tehlového múru	ks	190,000	1,24	235,60
8	M	311310002900	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektrik	ks	190,000	0,26	49,40
9	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	1,33	7,98
10	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	5,39	10,78
11	M	358220000100	Istič PL7-B10/1	ks	2,000	7,49	14,98
12	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	2,000	7,68	15,36
13	M	358230000100	Prúdový chránič nadprúdovou ochranou typ PFL7-10/1N/B/003	ks	2,000	84,71	169,42
14	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	37,000	0,62	22,94
15	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	37,000	1,52	56,24
16	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	37,000	0,67	24,79
17	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	37,000	1,40	51,80
18	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	1,13	22,60
19	M	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	20,000	1,52	30,40
20	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	1,10	88,00
21	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	80,000	1,40	112,00
22	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	80,000	1,23	98,40
23	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2 P30,B2ca,s1,do, a1	m	80,000	1,52	121,60
24	M	PC-1	Snímanie hladiny v nádržiach - samostatná dodávka MaR	sada	2,000	4 733,40	9 466,80
25	K	HZS-1	Prvá odborná skúška	HOD	8,000	25,68	205,44
26	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,874	1,15	9,06
27	K	PM	Podružný materiál	%	88,323	3,45	304,71
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	96,197	1,15	110,63

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

355,89

29	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	6,79	169,75
30	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	25,000	1,89	47,25
31	M	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,600	18,88	49,09
32	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,68	17,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	25,000	0,18	4,50
34	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	2,60	65,00
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,866	1,15	3,30

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 809,78

36	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	10 491,500	0,17	1 809,78
----	---	-------------	---------------------------------	---	------------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

6. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt. 2.Základná škola M.R.Stefánika
01 - SO02.1- Technológia

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				153 435,48
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				153 435,48
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	23,00%	0,00
znižená		153 435,48	23,00%	35 290,16
Cena s DPH	v	EUR		188 725,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

6. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - SO02.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

153 435,48

HSV - Práce a dodávky HSV

153 435,48

1 - Zemné práce

44 762,65

4 - Vodorovné konštrukcie

5 583,83

5 - Komunikácie

3 468,50

8 - Rúrové vedenie

77 031,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 917,12

99 - Presun hmôt HSV

12 802,37

PSV - Práce a dodávky PSV

3 068,38

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 068,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 164,80

OST - Ostatné

2 635,92

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

153 435,48

ROZPOČET

Stavba:

6. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - SO02.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 435,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 435,48

D 1

Zemné práce

44 762,65

1	K	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	50,000	5,89	294,50
2	K	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	50,000	7,86	393,00
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	50,000	0,92	46,00
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	107,544	1,17	125,83
5	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	719,984	7,50	5 399,88
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	719,984	1,17	842,38
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,750	44,13	430,27
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,750	10,12	98,67
9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	202,240	18,85	3 812,22
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	202,240	1,47	297,29
11	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	719,984	3,43	2 469,55
12	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	355,030	5,20	1 846,16
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 485,210	0,52	1 292,31
14	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	355,030	10,27	3 646,16
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	532,545	30,00	15 976,35
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,rýh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	576,944	3,95	2 278,93
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,360	18,00	978,48
18	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	90,781	17,28	1 568,70
19	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,576	18,00	982,37
20	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	91,142	17,28	1 574,93
21	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	537,720	0,76	408,67

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 583,83

22	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	53,184	61,31	3 260,71
23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	39,090	59,43	2 323,12

D 5

Komunikácie

3 468,50

24	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	50,000	11,93	596,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50,000	57,44	2 872,00

D 8 Rúrové vedenie 77 031,91

26	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	330,000	22,00	7 260,00
27	K	722172114pc	Potrúbie tlakové pre závlahy HDPE 40x3,7 (DN 32)	m	13,000	19,59	254,67
28	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	13,000	4,76	61,88
29	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	13,000	1,04	13,52
30	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	330,000	1,99	656,70
31	K	8941701.1	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO02-22,40 m3) SO02.2- ZŠ Štefánika	sub	1,000	588,92	588,92
32	M	2866500011.1	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO02- Objem 22,40 m3-)SO02.2-ZŠ Štefánika Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
33	K	8941701.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 02 (SO02-26,13 m3) SO02.2- ZŠ Štefánika	sub	1,000	668,34	668,34
34	M	2866500011.2	Vsakovací objekt VO 02- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO02- Objem 26,13 m3-)SO02.2-ZŠ Štefánika Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
35	K	8941701.3	Montáž vsakovacieho objektu VO 03 (SO02-26,13 m3) SO02.2- ZŠ Štefánika	sub	1,000	668,34	668,34
36	M	2866500011.3	Vsakovací objekt VO 03- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO02- Objem 26,13 m3-)SO02.2-ZŠ Štefánika Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
37	K	8941701.4	Montáž vsakovacieho objektu VO 04 (SO02-14,01 m3) SO02.2- ZŠ Štefánika	sub	1,000	410,29	410,29
38	M	2866500011.4	Vsakovací objekt VO 04 Ecoblock MAXX+prísluž. (SO02- Objem 14,01 m3-)SO02.2-ZŠ Štefánika Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	8941701.5	Montáž vsakovacieho objektu VO 05 (SO02-26,15 m3) SO02.2- ZŠ Štefánika	sub	1,000	668,76	668,76
40	M	2866500011.5	Vsakovací objekt VO 05 Ecoblock MAXX+prísluž. (SO02- Objem 26,15 m3-)SO02.2-ZŠ Štefánika Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
41	K	8941701pc1	Montáž retenčnej nádrže VO1 CARAT S (2x6,5m3)13 m3 vrátane príslušenstva-SO 02-ZŠ Štefánika	kpl	1,000	1 086,24	1 086,24
42	M	2866100001pc	Retenčná nádrž VO1 Carat S (2x6,5m3) SO02 Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom VO1	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
43	K	8941702pc1	Montáž retenčnej nádrže VO4 CARAT S (2x6,5m3)13 m3 vrátane príslušenstva-SO 02-ZŠ Štefánika	kpl	1,000	1 086,24	1 086,24
44	M	2866100002pc	Retenčná nádrž VO4 Carat S (2x6,5m3) SO02 Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom VO4	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
45	K	8941703pc1	Montáž retenčnej nádrže VO5 CARAT S (2x6,5m3)13 m3 vrátane príslušenstva-SO 02-ZŠ Štefánika	kpl	1,000	1 086,24	1 086,24
46	M	2866100003pc	Retenčná nádrž VO5 Carat S (2x6,5m3) SO02 Zostava zásobných nádrží pred vsakovacím objektom VO5	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00
47	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	13,000	0,93	12,09
48	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	316,000	0,98	309,68

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 917,12

49	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	7,98	798,00
50	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,100	2,00	82,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	369,900	0,43	159,06
52	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,100	5,69	233,86
53	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.suť/	t	41,100	40,00	1 644,00
D 99 Presun hmôt HSV							12 802,37
54	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	400,074	32,00	12 802,37
D PSV Práce a dodávky PSV							3 068,38
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							3 068,38
55	K	72124212,1	Lapač strešných splavenín HL 600	ks	20,000	151,90	3 038,00
56	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	30,380	1,00	30,38
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 164,80
57	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	18,20	1 164,80
D OST Ostatné							2 635,92
58	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	22,33	535,92
59	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

002 - SO 02 2. ZŠ Štefánika

Časť:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 928,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 928,83	23,00%	1 363,63
Cena s DPH	v EUR		7 292,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

002 - SO 02 2. ZŠ Štefánika

Časť:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 928,83

D1 - Založenie dažďovej záhrady

5 928,83

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

002 - SO 02 2. ZŠ Štefánika

Časť:

02 - SO02ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 928,83

D D1

Založenie dažďovej záhrady

5 928,83

1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládkovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	19,200	32,59	625,73
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	9,504	27,40	260,41
3	K	Pol3	Kamenné obsypy vyústenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	6,600	22,88	151,01
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	2,000	69,62	139,24
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	2,000	28,20	56,40
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	120,000	26,10	3 132,00
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	4,000	22,52	90,08
8	K	Pol8	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 45°	ks	6,000	22,52	135,12
9	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	2,000	26,10	52,20
10	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	22,200	1,78	39,52
11	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	5,184	27,40	142,04
12	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	94,000	1,33	125,02
13	K	Pol13	Rudbeckia fulgida 'Goldstrum'	ks	22,000	4,60	101,20
14	K	Pol14	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue'	ks	15,000	4,60	69,00
15	K	Pol15	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	32,000	4,60	147,20
16	K	Pol16	Origanum vulgare	ks	25,000	4,60	115,00
17	K	Pol17	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	30,000	4,60	138,00
18	K	Pol21	Echinops ritro 'Veitch ' s Blue	ks	8,000	4,60	36,80
19	K	Pol15	Sedum spectabile 'Brilliant'	ks	27,000	4,60	124,20
20	K	Pol22	Stipa tenuissima ' Pony Tail'	ks	10,000	4,60	46,00
21	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,384	39,26	15,08
22	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	19,200	9,77	187,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

5. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

2. Základná škola - M.R. Štefánika
Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31609651

SK2020479714

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				16 587,97
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 587,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	16 587,97	23,00%	3 815,23	
Cena s DPH	v	EUR		20 403,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

5. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

2. Základná škola - M.R. Štefánika

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 587,97

M - Práce a dodávky M

16 587,97

21-M - Elektromontáže

15 693,93

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

894,04

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 587,97

ROZPOČET

Stavba:

5. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

2. Základná škola - M.R. Štefánika

Miesto:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 587,97

D M

Práce a dodávky M

16 587,97

D 21-M

Elektromontáže

15 693,93

1	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	9,000	2,80	25,20
2	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	9,000	1,71	15,39
3	K	210010102	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 40, uložená pevne, preťahovacia	m	45,000	2,27	102,15
4	M	345750001300	Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 16/40 IES	m	45,000	2,87	129,15
5	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	16,43	32,86
6	M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	2,000	4,20	8,40
7	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	120,000	1,34	160,80
8	M	311310002900	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektrik	ks	120,000	0,04	4,80
9	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	9,000	1,43	12,87
10	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	5,81	17,43
11	M	358220000300	Istič PL7-B10/1	ks	3,000	5,74	17,22
12	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	3,000	8,27	24,81
13	M	358230000100	Prúdový chránič snadprúdovou ochranou typ PFL7--10/1N/B/003	ks	3,000	84,97	254,91
14	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	75,000	0,67	50,25
15	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	75,000	1,41	105,75
16	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	75,000	0,72	54,00
17	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	75,000	1,22	91,50
18	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	30,000	0,98	29,40
19	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	30,000	1,41	42,30
20	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	22,000	1,20	26,40
21	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	22,000	1,22	26,84
22	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	35,000	1,32	46,20
23	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2P30, B2ca, S1, do, a1	m	35,000	1,93	67,55
24	M	PC-1	Meranie hladiny n hádziačoch - samostatná dodávka MaR	sada	3,000	4 200,00	12 600,00
25	K	HZS-1	Prvá odborná skúška	hod	8,000	22,33	178,64
26	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	129,464	6,60	854,46
27	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,427	1,32	8,48
28	K	PD	Presun dodávok	%	129,464	1,10	142,41
29	K	PM	Podružný materiál	%	129,464	3,20	414,28
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	135,891	1,10	149,48

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

894,04

31	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej. v zemine triedy 3	m	55,000	7,31	402,05
32	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	55,000	2,03	111,65
33	M	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,720	20,28	116,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	55,000	0,73	40,15
35	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	55,000	1,16	63,80
36	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	55,000	2,79	153,45
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,305	1,10	6,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt: 003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť: 01 - SO03.1- Technológia

JKSO: Žiar nad Hronom

KS: 11.02.2025

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO: 31609651 IČ DPH: SK2020479714

Projektant:

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 120,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	70 120,25	23,00%	16 127,66
Cena s DPH		v EUR	86 247,91

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 11.02.2025 Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ĽREKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

01 - SO03.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 120,25

HSV - Práce a dodávky HSV

70 120,25

1 - Zemné práce

17 656,43

4 - Vodorovné konštrukcie

1 344,64

5 - Komunikácie

810,24

8 - Rúrové vedenie

31 846,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

946,71

99 - Presun hmôt HSV

6 188,99

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 071,84

OST - Ostatné

1 785,92

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

8 468,95

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

01 - SO03.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 857,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 120,25

D 1

Zemné práce

17 656,43

1	K	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	12,000	5,89	70,68
2	K	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	12,000	23,57	282,84
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	12,000	0,92	11,04
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	36,280	1,17	42,45
5	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	204,540	8,54	1 746,77
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	204,540	1,17	239,31
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,500	21,88	1 148,70
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,500	1,47	77,18
9	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	204,540	3,43	701,57
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	157,410	5,20	818,53
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 101,870	0,52	572,97
12	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	157,410	10,27	1 616,60
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	236,115	30,00	7 083,45
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,rýh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	99,630	3,95	393,54
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,800	23,30	391,44
16	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	28,056	17,28	484,81
17	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29,220	34,00	993,48
18	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	48,797	17,28	843,21
19	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	181,400	0,76	137,86

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 344,64

20	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	19,480	61,31	1 194,32
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,600	11,93	150,32

D 5

Komunikácie

810,24

22	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,000	10,08	120,96
23	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,000	57,44	689,28

D 8

Rúrové vedenie

31 846,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	10,000	26,15	261,50
25	K	721171112.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 150, vrátane tvaroviek	m	70,000	28,17	1 971,90
26	K	721171113.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 , vrátane tvaroviek	m	33,000	50,36	1 661,88
27	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	80,000	1,99	159,20
28	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	33,000	2,34	77,22
29	K	8941703.1	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO03-42,01 m3) SO03.4- ZŠ Jilemnického	sub	1,000	1 005,77	1 005,77
30	M	2866500031.1	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluš. (SO03- Objem 42,01 m3-)SO03.4-ZŠ Jilemnického Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
31	K	8941703.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 02 (SO03-37,3m3) SO03.4- ZŠ Jilemnického	sub	1,000	906,16	906,16
32	M	2866500031.2	Vsakovací objekt VO 02- Ecoblock MAXX+prísluš. (SO03- Objem 37,30 m3-)SO03.4-ZŠ Jilemnického Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	11 900,00	11 900,00
33	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	105,000	0,98	102,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 946,71

34	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24,000	7,98	191,52
35	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,864	2,00	19,73
36	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	88,776	0,43	38,17
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,864	5,69	56,13
38	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.sut'/	t	9,864	65,00	641,16

D 99 Presun hmôt HSV 6 188,99

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	147,603	41,93	6 188,99
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 071,84

40	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	22,33	1 071,84
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

D OST Ostatné 1 785,92

41	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	22,33	535,92
42	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 8 468,95

43	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	56 459,690	0,15	8 468,95
----	---	-------------	---------------------------------	---	------------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. Základná škola -Jilemnického

Časť:

02 - SO03.3- Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 007,18

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
26 007,18

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
5 981,65

Cena s DPH

v EUR

31 988,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

02 - SO03.3- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 007,18

HSV - Práce a dodávky HSV

5 983,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 832,90

99 - Presun hmôt HSV

150,74

PSV - Práce a dodávky PSV

14 913,11

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

13 807,42

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 019,17

783 - Nátery

86,52

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 634,56

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 475,87

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

02 - SO03.3- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 007,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 983,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 832,90

1	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	496,800	9,86	4 898,94
2	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm. -0,08000t	ks	30,000	15,03	450,90
3	K	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch,podlahách a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, - 0,03200t	ks	7,000	15,15	106,05
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,624	14,21	37,29
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,624	31,77	83,36
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,624	16,77	44,00
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,616	0,51	12,04
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,624	14,34	37,63
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,624	62,00	162,69

D 99

Presun hmôt HSV

150,74

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	3,070	49,10	150,74
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 913,11

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

13 807,42

11	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,9	m	6,000	32,74	196,44
12	K	7211712pc	Potrubie z rúr PVC pre odpadovú kanalizáciu 110/2,2ežaté zavesené /pod stropom vrát.závesov/	m	66,000	42,43	2 800,38
13	K	7211712pc1	Potrubie z rúr PVC pre odpadovú kanalizáciu 125x2,2ežaté zavesené /pod stropom vrátane zvesov/	m	114,000	61,10	6 965,40
14	K	721171210.1	Potrubie z rúr PVC 160x3,0 ležaté zavesené /pod stropom vrátane závesov/	m	36,000	94,95	3 418,20
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	180,000	1,20	216,00
16	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	42,000	1,60	67,20
17	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	119,836	1,20	143,80

D 763

Konštrukcie - drevostavby

1 019,17

18	K	7631340pc	SDK okapotovanie rozvodov pod stropom závesná kca profil UA, montážny profil CD , dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	20,600	48,97	1 008,78
19	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	8,662	1,20	10,39

D 783

Nátery

86,52

20	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SAKRINOM bielym pre náter sádkartón. stropov 2x	m2	20,600	4,20	86,52
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 634,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako vysprav.otvorov ,oprava stien maľovanie a pod.-v nevyhnutnom rozsahu../	hod	64,000	25,54	1 634,56
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 475,87
22	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	19 310,390	0,18	3 475,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. Základná škola - Jilemnického

Časť:

03 - SO03ZH - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. ro.o.

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. ro.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 607,84
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 607,84	23,00%	2 209,80

Cena s DPH	v EUR	11 817,64
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

03 - SO03ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. ro.o.

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 607,84

D1 - Založenie dažďovej záhrady

8 499,92

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 107,92

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

003 - SO 03 4. ZŠ Jilemnického

Časť:

03 - SO03ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY ŽIAR NAD

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s ro.o.

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY ŽIAR NAD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 607,84

D		D1	Založenie dažďovej záhrady					8 499,92
1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládokovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	21,600	32,59	703,94	
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	10,692	27,40	292,96	
3	K	Pol3	Kamenné obsypy vyústenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	4,125	22,88	94,38	
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	2,000	69,62	139,24	
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukcíou DN125/110 na potrubie DN125	ks	2,000	28,20	56,40	
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	212,100	26,10	5 535,81	
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	10,000	22,52	225,20	
8	K	Pol8	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 45°	ks	4,000	22,52	90,08	
9	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	7,000	26,10	182,70	
10	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	24,600	1,78	43,79	
11	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	5,832	27,40	159,80	
12	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	71,000	1,33	94,43	
13	K	Pol23	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	17,000	4,60	78,20	
14	K	Pol24	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	20,000	4,60	92,00	
15	K	Pol25	Salvia nemorosa 'Canadonna'	ks	18,000	4,60	82,80	
16	K	Pol26	Sedum spectabile 'Neon'	ks	16,000	4,60	73,60	
17	K	Pol27	Achillea 'Terracota'	ks	17,000	4,60	78,20	
18	K	Pol24	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	20,000	4,60	92,00	
19	K	Pol28	Stachys monieri 'Humelo'	ks	18,000	4,60	82,80	
20	K	Pol29	Veronica 'Ulster Blue Dwarf'	ks	16,000	4,60	73,60	
21	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,432	39,26	16,96	
22	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	21,600	9,77	211,03	

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					1 107,92
23	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	7 386,130	0,15	1 107,92	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.Materská škola - Dr.Jánského

Časť:

01 - SO07.1- Technológia

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 511,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 511,18	23,00%	5 637,57
Cena s DPH			30 148,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

01 - SO07.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 511,18

HSV - Práce a dodávky HSV

18 968,19

1 - Zemné práce

5 957,73

4 - Vodorovné konštrukcie

429,87

5 - Komunikácie

1 012,80

8 - Rúrové vedenie

7 798,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 183,39

99 - Presun hmôt HSV

2 586,12

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 071,84

OST - Ostatné

1 535,92

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 935,23

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

01 - SO07.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 511,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 968,19

D 1

Zemné práce

5 957,73

1	K	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	15,000	5,89	88,35
2	K	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	15,000	23,57	353,55
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	15,000	0,92	13,80
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	13,024	1,17	15,24
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	62,832	8,54	536,59
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	62,832	1,17	73,51
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,000	21,88	525,12
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	1,47	35,28
9	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	62,832	3,43	215,51
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,980	8,18	359,76
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	307,860	0,52	160,09
12	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	43,980	10,27	451,67
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,970	30,00	1 979,10
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,rýh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	42,852	3,95	169,27
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,040	23,30	164,03
16	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	11,757	17,28	203,16
17	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,976	34,00	305,18
18	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	14,990	17,28	259,03
19	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	65,120	0,76	49,49

D 4

Vodorovné konštrukcie

429,87

20	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	5,984	61,31	366,88
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,280	11,93	62,99

D 5

Komunikácie

1 012,80

22	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	15,000	10,08	151,20
23	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	15,000	57,44	861,60

D 8

Rúrové vedenie

7 798,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721171111.1	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	44,000	26,15	1 150,60
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	44,000	1,99	87,56
26	K	8941707.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO07- 16,7 m3) SO07-VII.MŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	537,00	537,00
27	M	2866500071.2	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluš. (SO07- Objem 16,70 m3-)SO07-VII.-MŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - včítane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	44,000	0,98	43,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 183,39

29	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	7,98	239,40
30	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,330	2,00	24,66
31	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	110,970	0,43	47,72
32	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,330	5,69	70,16
33	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.suť/	t	12,330	65,00	801,45

D 99 Presun hmôt HSV 2 586,12

34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	61,677	41,93	2 586,12
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 071,84

35	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	22,33	1 071,84
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

D OST Ostatné 1 535,92

36	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	22,33	535,92
37	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 935,23

38	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	19 568,220	0,15	2 935,23
----	---	-------------	---------------------------------	---	------------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.Materská škola - Dr.Jánského

Časť:

02 - SO07.4- Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 456,28

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
3 456,28

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
794,94

Cena s DPH

v EUR

4 251,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

02 - SO07.4- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 456,28

HSV - Práce a dodávky HSV

613,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

597,82

99 - Presun hmôt HSV

15,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 341,45

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 292,08

763 - Konštrukcie - drevostavby

45,51

783 - Nátery

3,86

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 021,60

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

479,50

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

02 - SO07.4- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 456,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

613,73

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

597,82

1	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	52,500	9,86	517,65
2	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	15,03	15,03
3	K	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch,podlahách a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, - 0,03200t	ks	3,000	15,15	45,45
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,176	14,21	2,50
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,176	16,77	2,95
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,584	0,51	0,81
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,176	14,34	2,52
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,176	62,00	10,91

D 99

Presun hmôt HSV

15,91

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,324	49,10	15,91
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 341,45

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 292,08

10	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x3,6	m	3,000	61,10	183,30
11	K	7211712pc	Potrúbie z rúr PVC pre odpadovú kanalizáciu 110/2,2 ležaté zavesené /pod stropom vrát.zavesov/	m	25,000	42,43	1 060,75
12	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	1,20	33,60
13	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,026	1,20	14,43

D 763

Konštrukcie - drevostavby

45,51

14	K	7631340pc	SDK okapovanie rozvodov pod stropom závesná kca profil UA, montážny profil CD , dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	0,920	48,97	45,05
15	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	0,387	1,20	0,46

D 783

Nátery

3,86

16	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sádkartón. stropov 2x	m2	0,920	4,20	3,86
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 021,60

17	K	HZS000113p	Stavebno-montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako vysprav.otvorov ,oprava stien maľovanie a pod.-v nevyhnutnom rozsahu.../	hod	40,000	25,54	1 021,60
----	---	------------	---	-----	--------	-------	----------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

479,50

18	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané náklady	%	2 663,900	0,18	479,50
----	---	-------------	---------------------------------	---	-----------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.Materská škola - Dr.Jánského

Časť:

03 - SO07ZH - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 338,50
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 338,50	23,00%	1 457,86

Cena s DPH	v EUR	7 796,36
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

03 - SO07ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 338,50

D1 - Založenie dažďovej záhrady

2 124,89

D2 - Strešná zeleň

3 482,88

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

730,73

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

005 - SO 07 VII.MŠ Dr.Jánského

Časť:

03 - SO07ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 338,50

D		D1	Založenie dažďovej záhrady	2 124,89			
1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládkovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	7,500	32,59	244,43
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	3,713	27,40	101,74
3	K	Pol3	Kamenné obsypy vyústenia žlabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	2,475	22,88	56,63
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	1,000	69,62	69,62
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	1,000	28,20	28,20
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	41,000	26,10	1 070,10
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	4,000	22,52	90,08
8	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	1,000	26,10	26,10
9	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	10,500	1,78	18,69
10	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	2,025	27,40	55,49
11	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	48,000	1,33	63,84
12	K	Pol30	Coreopsis verticillata 'Zagreb'	ks	10,000	4,60	46,00
13	K	Pol24	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	20,000	4,60	92,00
14	K	Pol31	Gaura lindheimeri 'Compacta'	ks	8,000	4,60	36,80
15	K	Pol26	Sedum specíabile 'Neon'	ks	10,000	4,60	46,00
16	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,150	39,26	5,89
17	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	7,500	9,77	73,28

D		D2	Strešná zeleň	3 482,88			
18	K	Pol32	Hydroakumulačná geotextília netkaná 300g/m2	m2	60,000	1,78	106,80
19	K	Pol33	Drenážna akumulačná rohož (nop 80mm)	m2	60,000	30,22	1 813,20
20	K	Pol34	Extenzívny strešný substrát (150mm)	m3	7,875	160,86	1 266,77
21	K	Pol35	Rezky rozchodníkov	m2	52,500	3,29	172,73
22	K	Pol36	Riečne ťažené kamenivo prané hr.150mm fr. 16/32mm	m2	7,500	16,45	123,38

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	730,73			
23	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	4 871,550	0,15	730,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.Materská škola - Rázusova ul.

Časť:

01 - SO08.1- Technológia

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 327,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 327,76	23,00%	6 745,38
Cena s DPH			36 073,14
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

01 - SO08.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 327,76

HSV - Práce a dodávky HSV

22 970,73

1 - Zemné práce

7 733,79

4 - Vodorovné konštrukcie

844,70

5 - Komunikácie

1 387,40

8 - Rúrové vedenie

8 575,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 150,94

99 - Presun hmôt HSV

3 278,26

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 056,48

OST - Ostatné

1 720,24

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 580,31

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

01 - SO08.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s. r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 327,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 970,73

D 1

Zemné práce

7 733,79

1	K	113107112	Odstánenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	20,000	5,89	117,80
2	K	113107145	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	20,000	23,57	471,40
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	20,000	0,92	18,40
4	K	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	17,344	1,17	20,29
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	65,824	8,54	562,14
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	65,824	1,17	77,01
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,300	21,88	1 319,36
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	60,300	1,47	88,64
9	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	65,824	3,43	225,78
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,420	5,20	262,18
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	352,940	0,52	183,53
12	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	50,420	10,27	517,81
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,630	30,00	2 268,90
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šacht,ryh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	75,704	3,95	299,03
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,720	34,00	364,48
16	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	17,902	17,28	309,35
17	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,976	34,00	305,18
18	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	14,990	17,28	259,03
19	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	83,520	0,76	63,48

D 4

Vodorovné konštrukcie

844,70

20	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	5,984	61,31	366,88
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,040	59,43	477,82

D 5

Komunikácie

1 387,40

22	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	11,93	238,60
23	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,000	57,44	1 148,80

D 8

Rúrové vedenie

8 575,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	71,000	26,15	1 856,65
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	71,000	1,99	141,29
26	K	8941708.2	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO08- 16,7 m3) SO08-VIII.MŠ Dr.Jánskeho	sub	1,000	537,00	537,00
27	M	2866500081.2	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO08- Objem 16,70 m3)-SO08-VIII.-MŠ Dr.Jánskeho Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - vrátane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	5 967,00	5 967,00
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	67,000	1,10	73,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 150,94
29	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	7,98	319,20
30	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,440	2,00	32,88
31	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	110,970	0,43	47,72
32	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,440	5,69	93,54
33	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.sut/	t	16,440	40,00	657,60
D 99 Presun hmôt HSV							3 278,26
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	78,184	41,93	3 278,26
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 056,48
35	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	22,01	1 056,48
D OST Ostatné							1 720,24
36	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	25,01	600,24
37	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 580,31
38	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	23 868,730	0,15	3 580,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 Zdravotechnika VIII. Materská škola - Rásusova ul.

Časť:

02 - SO08.4- Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 488,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 488,92	23,00%	802,45
Cena s DPH			4 291,37
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

02 - SO08.4- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 488,92

HSV - Práce a dodávky HSV

613,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

597,82

99 - Presun hmôt HSV

15,91

PSV - Práce a dodávky PSV

1 338,44

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 289,18

763 - Konštrukcie - drevostavby

45,40

783 - Nátery

3,86

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 021,60

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

515,15

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

02 - SO08.4- Zdravotechnika

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 488,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

613,73

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

597,82

1	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	52,500	9,86	517,65
2	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	15,03	15,03
3	K	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch, podlahách a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, - 0,03200t	ks	3,000	15,15	45,45
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,176	14,21	2,50
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,176	16,77	2,95
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,584	0,51	0,81
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,176	14,34	2,52
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,176	62,00	10,91

D 99

Presun hmôt HSV

15,91

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,324	49,10	15,91
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 338,44

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 289,18

10	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x3,6	m	3,000	61,10	183,30
11	K	7211712pc	Potrúbie z rúr PVC pre odpadovú kanalizáciu 110/2,2 ležaté zavesené /pod stropom vrát.závesov/	m	25,000	42,43	1 060,75
12	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	1,20	33,60
13	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,607	1,20	11,53

D 763

Konštrukcie - drevostavby

45,40

14	K	7631340pc	SDK okapotovanie rozvodov pod stropom závesná kca profil UA, montážny profil CD , dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	0,920	48,97	45,05
15	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	0,289	1,20	0,35

D 783

Nátery

3,86

16	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sádkokartón. stropov 2x	m2	0,920	4,20	3,86
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 021,60

17	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako vysprav.otvorov ,oprava stien maľovanie a pod.-v nevyhnutnom rozsahu.../	hod	40,000	25,54	1 021,60
----	---	------------	---	-----	--------	-------	----------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

515,15

18	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	2 861,970	0,18	515,15
----	---	-------------	---------------------------------	---	-----------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.Materská škola - Rázusova ul.

Časť:

03 - SO08ZH - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 562,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 562,12	23,00%	1 969,29
Cena s DPH			10 531,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

03 - SO08ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soil. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 562,12

D1 - Založenie dažďovej záhrady

2 923,57

D2 - Strešná zeleň

4 651,51

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

987,04

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

006 - SO 08 VIII.MŠ Rázusova

Časť:

03 - SO08ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom soľ. S. r. o

Spracovateľ:

TECHNICKÉ
SLUŽBY Žiar nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 562,12

D D1

Založenie dažďovej záhrady

2 923,57

1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	7,900	32,59	257,46
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	3,911	27,40	107,16
3	K	Pol3	Kamenné obsypy vyústenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	2,475	22,88	56,63
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	1,000	69,62	69,62
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	1,000	28,20	28,20
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	64,000	26,10	1 670,40
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	1,000	22,52	22,52
8	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	7,000	26,10	182,70
9	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	10,900	1,78	19,40
10	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlhkovým kondicionérom	m3	2,133	27,40	58,44
11	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	62,000	1,33	82,46
12	K	Pol23	Echinacea purpurea 'Magnus	ks	10,000	4,60	46,00
13	K	Pol24	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	24,000	4,60	110,40
14	K	Pol25	Salvia nemorosa 'Canadonna'	ks	17,000	4,60	78,20
15	K	Pol26	Sedum spectabile 'Neon'	ks	11,000	4,60	50,60
16	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,158	39,26	6,20
17	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	7,900	9,77	77,18

D D2

Strešná zeleň

4 651,51

18	K	Pol32	Hydroakumulačná geotextília netkaná 300g/m2	m2	80,000	1,78	142,40
19	K	Pol33	Drenážna akumulčná rohož (nop 80mm)	m2	80,000	30,22	2 417,60
20	K	Pol34	Extenzívny strešný substrát (150mm)	m3	10,605	160,86	1 705,92
21	K	Pol35	Rezky rozchodníkov	m2	70,700	3,29	232,60
22	K	Pol36	Riečne ťažené kamenivo prané hr.150mm fr. 16/32mm	m2	9,300	16,45	152,99

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

987,04

23	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	6 580,260	0,15	987,04
----	---	-------------	---------------------------------	---	-----------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.Materská škola - Rudenkova

Časť:

01 - SO10.1- Technológia

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 597,86
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	20 597,86	23,00%	4 737,51
Cena s DPH			25 335,37
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.MŠ Rudenkova

Časť:

01 - SO10.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 597,86

HSV - Práce a dodávky HSV

14 533,77

1 - Zemné práce

5 595,77

4 - Vodovonné konštrukcie

686,68

5 - Komunikácie

554,96

8 - Rúrové vedenie

4 876,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

466,74

99 - Presun hmôt HSV

2 353,41

PSV - Práce a dodávky PSV

687,33

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

687,33

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 071,84

OST - Ostatné

1 720,24

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 584,68

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.MŠ Rudenkova

Časť:

01 - SO10.1- Technológia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 597,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 533,77

D 1

Zemné práce

5 595,77

1	K	113107112	Odstránenie krytu z kameniva ťaženého hr.brstvy nad 100 do 200mm	m2	8,000	5,89	47,12
2	K	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	8,000	23,57	188,56
3	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	8,000	0,92	7,36
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	14,752	1,17	17,26
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,656	8,54	347,20
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	40,656	1,17	47,57
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,700	21,88	1 240,60
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	56,700	1,47	83,35
9	K	161101501.1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV do 4,5m	m3	40,656	3,43	139,45
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,720	5,20	185,74
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	250,040	0,52	130,02
12	K	167101101	Nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4	m3	35,720	10,27	366,84
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,580	30,00	1 607,40
14	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam,šachiet,ryh,zárezov alebo okolo objektu nad 100 do 1000 m3	m3	61,636	3,95	243,46
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,080	23,30	234,86
16	M	58331000290.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	16,834	17,28	290,89
17	K	175101201	Obsyp objektov štrkop. z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,808	34,00	197,47
18	M	5833100038.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	9,699	17,28	167,60
19	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	69,760	0,76	53,02

D 4

Vodorovné konštrukcie

686,68

20	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,872	61,31	237,39
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,560	59,43	449,29

D 5

Komunikácie

554,96

22	K	566902213	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,000	11,93	95,44
23	K	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,000	57,44	459,52

D 8

Rúrové vedenie

4 876,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721171111.1	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125, vrátane tvaroviek	m	68,000	26,15	1 778,20
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	68,000	1,99	135,32
26	K	8941710.1	Montáž vsakovacieho objektu VO 01 (SO10-8,40 m3) SO10-V.MŠ Rudenkova	sub	1,000	290,84	290,84
27	M	2866500010.1	Vsakovací objekt VO 01- Ecoblock MAXX+prísluž. (SO10- Objem 8,40 m3-)SO 10-V.MŠ Rudenkova Vsakovací objekt Ecoblock MAXX (0,8m x 0,8m x 0,35 m - vrátane geotextílie a kompletnej nátokovej - filtračnej šachty s liatinovým poklopom	kpl	1,000	2 610,11	2 610,11
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	63,000	0,98	61,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							466,74
29	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	16,000	7,98	127,68
30	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,576	2,00	13,15
31	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	59,184	0,43	25,45
32	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,576	5,69	37,42
33	K	9790872pc	Poplatok za skládku sute-/asf.sut/	t	6,576	40,00	263,04
D 99 Presun hmôt HSV							2 353,41
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,127	41,93	2 353,41
D PSV Práce a dodávky PSV							687,33
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							687,33
35	K	72124212,1	Lapač strešných splavenín HL 600	ks	4,000	170,13	680,52
36	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,076	1,12	6,81
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 071,84
37	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	22,33	1 071,84
D OST Ostatné							1 720,24
38	K	OSTS000213.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, uvedenie zariadenia do prevádzky a vyskúšanie	hod	24,000	25,01	600,24
39	K	OSTS000213.2	Projektová dokumentácia objektu	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 584,68
40	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	17 231,180	0,15	2 584,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.Materská škola - Rudenkova

Časť:

02 - SO10ZH - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 171,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 171,80	23,00%	2 109,51
Cena s DPH			11 281,31
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.02.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.MŠ Rudenkova

Časť:

02 - SO10ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 171,80

D1 - Založenie dažďovej záhrady

3 366,08

D2 - Strešná zeleň

4 748,41

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 057,31

ROZPOČET

Stavba:

Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom

Objekt:

008 - SO 10 V.MŠ Rudenkova

Časť:

02 - SO10ZH - Sadové úpravy

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 171,80

D		D1	Založenie dažďovej záhrady	3 366,08			
1	K	Pol1	Výkop telesa dažďovej záhrady a skládkovanie zeminy - odvoz + spätné zahumusovanie	m3	7,900	32,59	257,46
2	K	Pol2	Drenážne kamenivo napr. riečne lámané fr. 32/64	t	3,911	27,40	107,16
3	K	Pol3	Kamenné obsypy výustenia žľabov a zaústenia lapača riečne kamenivo prané fr. 16/32 mm	t	2,475	22,88	56,63
4	K	Pol4	Kanalizačná vpusť spodná D 110 (KVS110S-Li) suchá, liatina 327S-Li	ks	1,000	69,62	69,62
5	K	Pol5	Napojenie kanalizačnej vpuste s redukciou DN125/110 na potrubie DN125	ks	1,000	28,20	28,20
6	K	Pol6	Kanalizačné potrubie PVC DN 125mm s napojením na retenčné nádrže	m	80,500	26,10	2 101,05
7	K	Pol7	Koleno pre kanalizačné potrubie PVC DN125 87°	ks	1,000	22,52	22,52
8	K	Pol9	T-kus pre kanalizačné potrubie PVC DN125	ks	7,000	26,10	182,70
9	K	Pol10	Geotextília 300g/m2 vrátane pre obsypy	m2	10,900	1,78	19,40
10	K	Pol11	Spätné zahumusovanie s pôdnym vlahovým kondicionérom	m3	2,133	27,40	58,44
11	K	Pol12	Výkop jamiek pre výsadbu	ks	64,000	1,33	85,12
12	K	Pol30	Coreopsis verticillata 'Zagreb'	ks	10,000	4,60	46,00
13	K	Pol24	Penisetum alupeculoides 'Hameln'	ks	20,000	4,60	92,00
14	K	Pol31	Gaura lindheimeri 'Compacta'	ks	28,000	4,60	128,80
15	K	Pol26	Sedum spectabile 'Neon'	ks	6,000	4,60	27,60
16	K	Pol19	Zalievanie vysadených rastlín 2x	m3	0,158	39,26	6,20
17	K	Pol20	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	m2	7,900	9,77	77,18

D		D2	Strešná zeleň	4 748,41			
18	K	Pol32	Hydroakumulačná geotextília netkaná 300g/m2	m2	82,000	1,78	145,96
19	K	Pol33	Drenážna akumulačná rohož (nop 80mm)	m2	82,000	30,22	2 478,04
20	K	Pol34	Extenzívny strešný substrát (150mm)	m3	10,605	160,86	1 705,92
21	K	Pol35	Rezky rozhodníkov	m2	70,700	3,29	232,60
22	K	Pol36	Riečne ťažené kamenivo prané hr.150mm fr. 16/32mm	m2	11,300	16,45	185,89

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 057,31			
23	K	001500001.S	Rezerva na nepredvídané výdavky	%	7 048,760	0,15	1 057,31